
 
 

 

Poz. 319 

ZARZĄDZENIE NR 150 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 129 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Historycznego 

Na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą nr 528 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie wyrażenia opinii o przekształceniu instytutów  
w wydziały (Monitor UW z 2020 r. poz. 165), zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W zarządzeniu nr 129 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 15 czerwca 
2020 r. w sprawie przekształcenia Wydziału Historycznego (Monitor UW z 2020 r.  
poz. 267) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 7 ust .1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydział Archeologii przejmuje wszystkie zobowiązania i uprawnienia 
Instytutu Archeologii i Ośrodka Badań Prekolumbijskich wynikające z umów, 
porozumień i innych dokumentów podpisanych przez Wydział Historyczny dotyczące 
Instytutu Archeologii a także określone w uchwałach, decyzjach organów Uniwersytetu 
oraz innych instytucji zgodnie z odpowiednimi uchwałami Rady Wydziału 
Historycznego oraz zawartymi porozumieniami.”; 

2) w § 8 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„6) czynności wyborcze dokonywane spośród studentów i doktorantów odbywają się 

na dotychczasowych zasadach według regulacji studenckich i doktoranckich 
obowiązujących na dotychczasowym Wydziale Historycznym, do czasu wyłonienia 
odpowiednich organów samorządu studentów i doktorantów na nowych 
wydziałach.”.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 


